Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Законе Иркутской области
«О преобразовании рабочего
поселка Хужир Ольхонского
района Иркутской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О преобразовании рабочего
поселка Хужир Ольхонского района Иркутской области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания Л.М. Берлина

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е № ^  -к

-/3 0^ - /9_____ г. Иркутск

О проекте закона Иркутской области
«О преобразовании рабочего поселка
Хужир Ольхонского района Иркутской
области»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области «О
преобразовании рабочего поселка Хужир Ольхонского района Иркутской
области», руководствуясь статьей 69 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ;

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской
области проект закона Иркутской области «О преобразовании рабочего
поселка Хужир Ольхонского района Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
принять проект закона Иркутской области «О преобразовании рабочего
поселка Хужир Ольхонского района Иркутской области во 2-м
окончательном чтении и направить Губернатору Иркутской области для
обнародования.

Председатель комитета ^  Б.Г. Алексеев

Проект
2-е чтение

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ПРЕОБРАЗОВАНИИ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ХУЖИР ОЛЬХОНСКОГО
РАЙОЬМ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Статья 1

Преобразовать городской населенный пункт рабочий поселок Хужир
Ольхонского района Иркутской области в форме изменения его статуса в
сельский населенный пункт поселок Хужир Ольхонского района Иркут
ской области.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять календарных дней по
сле дня его официального опубликования.

Г убернатор
Иркутской области С.В. Ерощенко

г. Иркутск
« » 2014 года
№